

RECEBEMOS DE GOEDERT LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL AO LADO.			NF-e
ESPERIDIAO AMIN - R\$ 780,85			Nº 000.883.892
DATA RECEBIMENTO	RG/CPF RECEBEDOR	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GOEDERT LTDA GOEDERT GROUP RUA: ALEXANDRE SERGIO GODINHO nº 129, MORRO DA BINA, GALPAO 1 Biguacu - SC. CEP: 88160-486 Fone: (48) 3205-2122		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.883.892 SÉRIE 1 PÁGINA 1/1	 4223 1179 8464 6500 0118 5500 1000 8838 9211 5682 2420 Consulta de autenticidade, portal nacional da NF-e em www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora.
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria/Produto		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230261576201 09/11/2023	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251.468.933	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 79.846.465/0001-18	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			CNPJ / CPF 112.687.869-34	DATA EMISSÃO 09/11/2023
NOME / RAZÃO SOCIAL ESPERIDIAO AMIN		BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 88010-040	DATA ENTRADA/SAÍDA 09/11/2023
ENDEREÇO Rua Alvaro de Carvalho, 267, 10 ANDAR	MUNICÍPIO Florianópolis	FONE / FAX (48) 3222-4100	UF SC	HORA ENTRADA/SAÍDA 14:32:00

PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR
001	07/12/2023	780,85									

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF DEST.	VALOR DOS PRODUTOS
780,85	132,76	0,00	0,00	0,00	0,00	780,85
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	VALOR DESONERADO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO FCP	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	780,85

RAZÃO SOCIAL GOEDERT LTDA	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE / 1-DESTINATÁRIO	0	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 79.846.465/0001-18
ENDEREÇO Rua Alexandre Sergio Godinho, 129 -	MUNICÍPIO Biguacu	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 251468933	QTDE. VOLUMES 6.00	ESPÉCIE	MARCA
			VOLUME CÚBICO 0,153237	PESO BRUTO 28,780	PESO LÍQUIDO 28,772	

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNI	V. TOTAL	B. ICMS	ICMS %	V. ICMS	IPI %	V. IPI
43257	Papel higienico rola c/8x10cm.x250m (bco. ex.luxo/celulose virgem/f.dupla) - RENOVA	48181000	000	5102	CX	1,0000	137,6300	137,63	137,63	17,00	23,40		
11645	Cafe em po 500g. (tradicional /alto vacuo) - Melitta	09012100	000	5102	PC	5,0000	25,9000	129,50	129,50	17,00	22,02		
34839	Papel toalha Interfolha c/2000fls. 22,5x20,5cm (cel.virg./f.dupla) PREMIUM - NOBRE	48182000	000	5102	CX	2,0000	138,2000	276,40	276,40	17,00	46,99		
43705	Limpador 500ml fresh - Ajax	34025000	500	5102	UN	2,0000	13,9200	27,84	27,84	17,00	4,73		
2175	Detergente liquido lava loucas 500ml neutro - Limpol	34025000	000	5102	UN	4,0000	3,1100	12,44	12,44	17,00	2,11		
55928	Alcool liquido 70% 1L (desinfetante hospitalar)-UPPRO	38089919	000	5102	CX	5,0000	6,9900	34,95	34,95	17,00	5,94		
51757	Guardanapo papel branco folha dupla pct. c/50fls (21x22cm) - NOBBY	48183000	000	5102	PC	3,0000	3,5000	10,50	10,50	17,00	1,79		
54782	Papel higienico cai cai c/8000fls. 9,5x20cm (caixa/celulose virgem/f.dupla) - Nobre	48181000	000	5101	CX	1,0000	104,5100	104,51	104,51	17,00	17,77		
41339	Saco plastico p/lixo ref.30 59X62cm c/100unid. (leve) preto - Nobre New 05	39232190	000	5102	PC	1,0000	31,4000	31,40	31,40	17,00	5,34		
32670	Filtro de papel p/cafe ref. 103 cx c/30un. - Tres Coracoes	48232099	000	5102	CX	1,0000	5,0600	5,06	5,06	17,00	0,86		
43357	Suporte para coador 103 marrom - Mor	39241000	000	5102	UN	1,0000	10,6200	10,62	10,62	17,00	1,81		

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 7359	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DO CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-----------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS Fantasia: - Pedido: (1494549) - Tipo Pagto:(Boleto) - Exclusao ST, SC conforme protocolo ICMS 17/2018 - Tributos Aprox.(RS 245,50 Federal RS119,22 Estadual RS126,27 Fonte IBPT/empresometro.co 3E8D48)	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------